Jingus Bokemuller, Henningus de Boken, Hermanmis Calbecht, Johannes 
Kerberch, Bortramus Stacis, Johannes Poltener, Ebelingus Tunzell, Fritzo 
Fenftermeker, Conradus Oldendorp, Henningus Kannengeter , Geuerhardis 
Schenncel, Heideco de vvere, Hermannus Fordons, Tedricus Backe, & Iu- 
dolphus Gosken, Confules & ciues jurati antiqui, totaque communitas 
ciuitatis Goslarienfis, Hildefemenfis Diocefis, Necnon Venerabiles 
& religiofi ac Honorabiles viri, Domini, Zohannes Abbas Monaſte- 

riiin Walckenrede ordinis Ciftercienfis, totusque conuentusibidem, 
Maguntinenfis diocefis, pro parte quarta, Henricus Decanus totum- 
que capittulum Ecclefie collegiate Sanctorum Symonis & Jude Gos- 
larienfis, pro vna odtaua parte, Maichaell de Broda teutonicali, pleba- 
nus Eccleſie parrochialis Sancti Adalberti fub Sdraz Pragenfis, pro 
alia octaua parte, Henricus & Fohannes proconfules, Necnon Conſu- 
les moderni & antiqui fuprafcripti, ac tota communitas ciuitatis 

| | Gosla- 
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Goslarienſis predicte, pro alia octaua parte, Henricus van der Heide 
& Teodericus Notberch, ciues Goslarienſes, pro Reſidua quarta par- 
te, Montani cultores & collaboratores minerarum & fouearum 
Montis Rammesberg prope muros dicte ciuitatis ſiti, per nos Pro- 
confules & Confules ſupradictos ac communitatem predidtam, ac 
dictas partes conjunctim & diuifim admiflos, ac eisdem collatis, ad. 
laborandum & percipiendum omnes & fingulos prouentus & 
obuentiones ſecundum Jura montanorum, vulgariter herchrecht nun- 
cupata, pro nobis fuccefforibus & heredibus noſtris perpetuis 
temporibus in futurum. Notum facimus tenore preſentium vni- 

uerſis, quod nos Proconſules & Conſules ſupraſcripti ac Seniores 
Communitatis dicte Ciuitatis, pluries retroactis temporibus intra 
cordis noſtri archana reuoluimus, qualiter Dominus omnipotens 
ab alto oculo miſericordie refpitiens locum ciuitatis predicte, & 
montem prefatum ſibi elegit propter gloriam nominis & cultus ſui 
augmentum, ac gentem in & circa prefatam ciuitatem habitan- 
tem, Cum Dominus non gentem propter locum, fed locum prop- 
ter gentem elegit, & preteritis temporibus, dum prefatus mons 

excolebatur, propter habundantiam temporalium ex eo proueni- 
entium predeceſſores noſtri reddiderunt Deo, que Dei, et Ceſari, qve 
Ceſaris funt, diuerſas enim eccleſias & oratoria pro augmento cultus 
diuini conſtruxerunt & dotauerunt, Et conſequenter Imperatores & 
Reges Romanorum diue memorie propter habundantiam minera- 
rum exdicto monte prouenientium ac bonorum temporalium habun- 
dantiam, in prefata ciuitate reſidentiam fecerunt perſonalem, & ean- 
dem diuerfis prerogatiuis, priuilegiis, libertatibus, & ornamentis extu-